МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ А.Д. КАРДАША СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 13.09.2023                                                                                  № 407- осн.

станица Ленинградская

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на 1 полугодие  2023-2024 учебного года

       Во исполнение письма управления образования от 29.08.2023 г. № 637 «О едином

графике проведения оценочных процедур в школе в 2023-2024 учебном году»

приказываю:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур на первое полугодие

2023 – 2024 учебного года (приложение).

2. Виткаловой Е.А., ответственной за проведение оценочных процедур:

1) Разместить на сайте школы на главной странице подраздела «Документы» в

разделе «Сведения об образовательной организации» в виде электронных

документов: скан-копия документа и документ в формате Excel.

2)  Ознакомить педагогический коллектив, учащихся и родителей с графиком

проведения оценочных процедур на первое полугодие 2023 – 2024 учебного года.

3) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2                                                                   Е.Н.Николаюк

Ознакомлена:                                                                                       Е.А.Виткалова

		2023-11-24T11:41:46+0300
	Е.Н. Николаюк